
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 25 февраля  2021 года              № 59 
 
О внесении изменений в решение  Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района от 19.08.2016 № 140  
«О Комиссии по контролю за соблюдением запретов,  
обязанностей и ограничений лицами, замещающими  
муниципальные должности Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района  

 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О  

противодействии коррупции», Законом Ярославской области от 09.07.2009 № 40-з «О 
мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», Уставом Рыбинского 
муниципального района, во исполнение решения Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 23.04.2015 № 707 «О реализации законодательства о 
противодействии коррупции», 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 
1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального 

района от  19.08.2016 № 140 «О Комиссии по контролю за соблюдением запретов, 
обязанностей и ограничений лицами, замещающими муниципальные должности 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района» следующие изменения: 

1.1. наименование решения изложить в следующей редакции: «О Комиссии по 
контролю за соблюдением запретов, обязанностей и ограничений лицами, замещающими 
муниципальные должности»; 

1.2. в пункте 1 слова «Муниципального Совета Рыбинского муниципального 
района» исключить. 

1.3. подпункт  2.3 пункта 2  изложить в следующей редакции: «2.3. Заместителем 
председателя Комиссии по контролю за соблюдением запретов, обязанностей и 
ограничений лицами, замещающими  муниципальные должности, Медетханова Махмута 
Мейдихановича»; 

1.4. приложение 1 к решению изложить в редакции приложения к настоящему 
решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Решение вступает в силу со дня опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель – Федорова Е.В.). 
 

 
Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района  
     

А.В. Малышев 

 Глава Рыбинского муниципального 
района  

 
Т.А.Смирнова  



Приложение 
к решению Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района 

от 25.02.2021  № 59. 
 

«Приложение № 1 
к решению Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района 

от 19.08.2016 № 140. 
 

Персональный состав Комиссии по контролю за соблюдением   
запретов, обязанностей и ограничений лицами,  

замещающими муниципальные должности 
 

1. Ефременков Юрий Михайлович (депутат Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района четвертого созыва) 

2. Кругликова Татьяна Юрьевна (первый заместитель главы администрации 
Рыбинского муниципального района) 

3. Мосичева Анастасия Николаевна (консультант-юрист  Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района) 

4. Рыбаков Андрей Витальевич (председатель Контрольно-счетной палаты 
Рыбинского муниципального района) 

5. Медетханов Махмут Мейдиханович (депутат Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района четвертого  созыва).». 

 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 25 февраля  2021 года              № 59

